ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GIRUÁ

“CAPITAL DA PRODUTIVIDADE”
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL Nº 117/2025                                                                  GIRUÁ/RS, 24 DE ABRIL DE 2025.

DIVULGA GABARITO DA  SELEÇÃO

PÚBLICA  PARA  CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA  DE  EXCEPCIONAL

INTERESSE PÚBLICO, DE ACORDO COM

O EDITAL Nº 102/2025.

Os membros da Comissão nomeada pela Portaria nº 23.506/2025, e conforme autorização

legislativa através das Leis  Municipais  nº  7.668/2025, nº 7.594/2024 alterada pela  7667/2025,  e  nº

7659/2025, TORNA PÚBLICO  a Divulgação do gabarito da seleção pública, de acordo com o Edital nº

102/2025:

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF V (BAIRRO SANTA RITA)

1 A B C D E

2 A B C D E

3 A B C D E

4 A B C D E

5 A B C D E

6 A B C D E

7 A B C D E

8 A B C D E

9 A B C D E

10 A B C D E

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF I (BAIRRO SÃO JOSÉ)

1 A B C D E

2 A B C D E

3 A B C D E

4 A B C D E

5 A B C D E

6 A B C D E

7 A B C D E

8 A B C D E

9 A B C D E

10 A B C D E

CARGO: MOTORISTA DE AMBULÂNCIA

1 A B C D E

2 A B C D E

3 A B C D E

4 A B C D E

5 A B C D E

6 A B C D E

7 A B C D E

8 A B C D E

9 A B C D E

10 A B C D E

CARGO: MÉDICO CLÍNICO GERAL ESF

1 A B C D E

2 A B C D E

3 A B C D E

4 A B C D E

5 A B C D E

6 A B C D E

7 A B C D E

8 A B C D E

9 A B C D E

10 A B C D E

CARGO:TÉCNICO EM ENFERMAGEM

1 A B C D E

2 A B C D E

3 A B C D E

4 A B C D E

5 A B C D E

6 A B C D E

7 A B C D E

8 A B C D E

9 A B C D E

10 A B C D E

DARI TABORDA PRESTES TABORDA

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se no Mural da Prefeitura

Tanise Maciel Weschenfelder

Secretária Municipal de Administração

Portaria nº 22.925/2025

Publicado no Mural da Prefeitura Municipal de Giruá, Imprensa Oficial do Poder Executivo – LM nº 7188/2022 no dia 24 de abril de 2025.